关于对中益乡、沙子镇部分道路交通管制的通告

2023年5月21日在重庆市石柱县中益乡举行2023年“健康中国-奔跑中益”半程马拉松赛,为保障赛事活动安全、顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定，决定对中益乡、沙子镇部分道路采取临时交通管制措施。现将有关事项通告如下：

一、交通管制时间

2023年5月21日06:30时至12:00时。

二、交通管制路段

省道517沙子镇至中益乡路段

三、5月21日6:30实施交通管制以后，需要到达中益乡的游客，请提前规划好绕行线路，可由桥头镇至中益乡，以避免因交通管制对您出行造成影响。

四、5月21日6:30至12:00,中益乡至沙子镇马拉松赛道上禁止各种社会车辆停放、禁止堆放各类物品，以避免影响比赛正常进行。

五、比赛期间，除因比赛所需专用车辆(如救护车、开道引导车)及参与执勤的工作人员以外，禁止其他一切机动车、非机动车、行人在赛道上通行。社会车辆和游客须服从执勤民警、工作人员的指挥，并按沿途指示牌指示绕行。

六、比赛期间，禁止行人横穿比赛路线。确有横穿比赛路线需求的，必须在执勤民警、工作人员的指挥下横穿。

解除交通管制的时间，由公安机关交通管理部门根据比赛情况及时作出决定。请比赛沿线各单位和广大群众提前安排好出行路线，以免影响出行。敬请社会单位和各界群众给予理解和支持，自觉遵照执行。

特此通告。

石柱县公安局交通巡逻警察大队

                      2023年5月13日